平成 28年 9 月 20日
川越狭山工業会
会 員 各 位

会 長 石田 嵩
 企画委員長 岡本 正巳

平成 28年度 市政懇談会のための意見交換会のお知らせ

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は川越狭山工業会の活動に対し、

ご理解と御協力をいただいておりますことに深く感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の日程・内容で開催させていただきます。何か

とご多忙かと思いますが、ご出席いただきますようよろしくお願い申し上げます。

＜記＞

日 時   平成２８年 １０月 １２日（水） １１時～１２時

場 所    ホンダクラブハウス   ☎０４－２９５２－５３１５

        ※お車でお越しいただけます

内 容  １）川越市／狭山市に関する行政要望・質問事項等を出していただく。

      ２）懇談会を通して、会員同士のコミュニケーションを図るとともに、

課題（問題）の共有化をはかる。

その他  ※お手数ですがご出席の有無を１０月５日（水）午前中までに、事務局ま

でＥメール等でお知らせ下さい。

 (Tel 04-2955-2000，FAX 04-2955-2153，Eメール ksia@estate.ocn.ne.jp)

以上

川越狭山工業会 事務局行

１０月１２日の市政懇談会のための意見交換会に

出席します   欠席します

平成 28年  月  日

会社名

担当者役職                 氏名

mailto:ksia@estate.ocn.ne.jp